EDITAL N° 269 DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

Prorroga o período de inscrições e altera

o ANEXO II (Cronograma do Processo

Seletivo Simplificado) do edital n° 257 de 22

de agosto de 2024........................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições legais,

prorroga o período de inscrições até o dia 19 de setembro de 2024 e altera o ANEXO II

(Cronograma do Processo Seletivo Simplificado) do Edital n° 257 de 22 de agosto de 2024,

Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 18/24 para atividades de Estágio

Remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque, conforme segue:

ANEXO II
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições 26/08/24 à 19/09/24
Publicação da lista preliminar das inscrições deferidas e
indeferidas 27/09/2024

Recurso das inscrições indeferidas 30/09/2024
Manifestação da Comissão na reconsideração e
Publicação da Lista final de inscrições homologadas 03/10/2024

Análise dos currículos pela Comissão 04/10/24 a 09/10/24
Publicação da classificação preliminar 10/10/2024
Recurso da classificação preliminar 11/10/2024
Manifestação da Comissão na reconsideração e
julgamento do recurso pelo Prefeito e aplicação dos
critérios de desempate

16/10/2024

Publicação da Classificação Final 17/10/2024
Homologação do Processo Seletivo Simplificado 17/10/2024

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 05 DE SETEMBRO DE 2024.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

Registre- Se e Publique-Se que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NOELI VERONICA MACHRY SANTOS, Secretario de Administração, em 05/09/2024, às 11:02:22
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela G31M.MK55.QIRK.VPMZ